
DODATEK č. 1
k objednávce č. 11PU - 002302, ev.č. 235/16, uzavřené dne 29.7. 2016 ISPROFOND 5001110007.30563

mezi

OBJEDNATELEM : 

ZASTOUPENÝM :

a

ZHOTOVITELEM : 

ZASTOUPENÝ:

Ředitelství silni a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56,145 25 Praha 4

ředitelem Správy Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

Ing. Josef Moravec
K Hladíkovu 196, Staré Čívice 
530 06 Pardubice 
Ing. Josefem Moravcem, OSVČ 
K Hladíkovu 196, Staré Čívice 
530 06 Pardubice

na realizaci díla

1/14 TŘEBOVICE - Mosty 14-136 a 14-137, VÝKON TDI, SLUŽBA

Tímto dodatkem č. 1 se mění následují! článek původní objednávky :

i. Doba plnění

Mění se termín doby plnění z termínu 29.11.. 2016 - na nový termín 31.5. 2017

Zdůvodnění zm ěny: změna termínu dokončení stavebních prací z důvodu 
změny termínu dokončení prací zhotovitelem

Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti.

V Pardubicích dr V Pardubicích dne 22.11.2016

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic


